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Bezcenna profilaktyka - czytaj całość
Bezpłatne badanie mammograficzne adresowane jest do kobiet między 50 a 69 rokiem życia,
które w ciągu ostatnich 24 miesięcy nie wykonywały mammografii w ramach profilaktyki
zdrowotnej NFZ.

17 maja 2017 Bezcenna profilaktyka - czytaj całość
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Wariacje na temat Klimta - czytaj całość
Piątkowe spotkanie z cyklu "Wieczory Historyczne na Saturnie" przybliży postać jednego z
najwybitniejszych malarzy XIX wieku - Gustava Klimta.

16 maja 2017 Wariacje na temat Klimta - czytaj całość

Zielona szkoła - czytaj całość
Gmina Czeladź wystąpiła z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowanie organizowanych wyjazdów śródrocznych na
tzw. „zielone szkoły”.

16 maja 2017 Zielona szkoła - czytaj całość

Jak za Franciszka Józefa I, czyli Czeladzka Noc Muzeów -
czytaj całość
Za nami VII odsłona Nocy Muzeów, za sprawą której przenieśliśmy się w czasy krynolin,
konnych dyliżansów, sznycla wiedeńskiego, pachnących kajzerek i Miłościwie Panującego
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Cesarza Franciszka Józefa I.

15 maja 2017 Jak za Franciszka Józefa I, czyli Czeladzka Noc Muzeów - czytaj całość

Seniorzy dali czadu! - czytaj całość
W piątek 12 maja w „Kopalni Kultury” pod hasłem „Młodość i doświadczenie” odbyły się
czeladzkie obchody „Dnia Solidarności Międzypokoleniowej”.

15 maja 2017 Seniorzy dali czadu! - czytaj całość

Udany powrót do tradycji - czytaj całość
Piękna, słoneczna pogoda towarzyszyła uczestnikom niedzielnego Jarmarku św. Stanisława.

15 maja 2017 Udany powrót do tradycji - czytaj całość

Rodzinny Rajd Rowerowy - czytaj całość
Szósta edycja Rodzinnego Rajdu Rowerowego wystartuje 20 maja spod kościoła pw. św.
Wojciecha, przy ul. Składkowskiego.
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12 maja 2017 Rodzinny Rajd Rowerowy - czytaj całość

Zielona pracownia otwarta - czytaj całość
W miniony piątek Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec uczestniczył w uroczystym
otwarciu zielonej pracowni w Miejskim Zespole Szkół w Czeladzi, powstałej dzięki
dofinansowaniu z WFOŚiGW w Katowicach.

10 maja 2017 Zielona pracownia otwarta - czytaj całość

Dzień Zwycięstwa w Czeladzi - czytaj całość
8 maja obchodziliśmy Dzień Zwycięstwa, który został ustanowiony na pamiątkę zakończenia II
wojny światowej w Europie.

08 maja 2017 Dzień Zwycięstwa w Czeladzi - czytaj całość

Diabelska Czeladzka Majówka - czytaj całość
Tylu niezwykłych gości podczas Czeladzkiej Majówki chyba nikt się nie spodziewał. Ale, dzięki
ich obecności, mieszkańcy bawili się wspaniale.
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08 maja 2017 Diabelska Czeladzka Majówka - czytaj całość
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